
 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-1

 
 
 

22 RH, 25 RH 

 
 

KOURAHARVESTERI 
ENGREPPSSKÖRDARE 
GRAPPLE HARVESTER 

HARVESTERKOPF 
 

VARAOSAT 
RESERVDELAR 
SPARE PARTS 
ERSATZTEILE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORESTERI 22, 25 RH 
 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-2

 

 
 
 
 
 
 
 
 

FORESTERI 22, 25 RH 
Viite Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 

 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-3 

Pos. 
Item 
Pos. 

Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

St. 
Pcs 
St. 

- 11510001 Foresteri 22 RH täydellinen \ Foresteri 22 RH komplett \ Foresteri 22 RH 
complete \ Foresteri 22 RH komplett 

 

- 11510000 Foresteri 25 RH täydellinen \ Foresteri 25 RH komplett \ Foresteri 25 RH 
complete \ Foresteri 25RH komplett 

 

1 21510207 Rullanvarsi oikea \ Rullensgunga, höger \ Arm, Right \ Walzenschaukel, rechts 1 
 (#021>) 

21510497 
Rullanvarsi oikea \ Rullensgunga, höger \ Arm, Right \ Walzenschaukel, rechts  
                                                                                                              

1 

2 21510208 Rullanvarsi vasen \ Rullensgunga, vänster \ Arm, left \ Walzenschaukel, links 1 
 (#021>) 

21510496 
Rullanvarsi vasen \ Rullensgunga, vänster \ Arm, left \ Walzenschaukel, links  
                                                                                                              

1 

3 21 510 067 Reaktiotanko \ Mellanstak \ Tierod \ Zwischenstange 1 
 (#021>) 

21 510 495 
Reaktiotanko \ Mellanstak \ Tierod \ Zwischenstange                              1 

4 28682001 Vetorullien sylinteri \ Rullencylinder \ Roller cylinder \ Walzenzylinder          
                                                                                      Ø 70/40 x 190 

1 

5 21 510 066 Suojakansi \ Skydd \ Cover \ Deckel 1 
6 21510243 Yläkansi\ Skydd \ Cover \ Deckel 1 
7 21509997 Rullan varren akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 2 
8 3030054 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe                             M16 DIN 

912 
1 

9 301 0025 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube        
                                                                                 M16 x 30 8.8 DIN 
933 

1 

10 3090911 Painevaraaja \ Tryckackumulator \ Pressure accumulator \ Drucksammer                 2 
11-14 21509512 Huohotinsuod.kok. \ Påfyllingskork \ Fill-in plug \ Einfull 1 

11 3110173 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung                           USIT 1” 
33.86x42.86x3.4 

1 

12 21509511 Tulppa \ Täckplatta \ Cover plate \ Deckplatte 1 
13 312 0364 Vastaventtiili \ Motventil \ Check valve \ Rückschlagventil                        

                                                                       OIL CONTROL VU-LN 
R1/4” 

1 

14 309 0425 Huohotin \ Flämtventil \ Breather \ Entlüfter                                                
R1/4” 

1 

15 3300573 Kumipuskin \ Gummidämpare \ Rubber damper \ Gummidämpfer         
48056                                                                                                           

2 

16 302 0004 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter        M10 DIN 
985 

2 

17 3280975 Tuotetarra \ Produltdekal \  Product decal \ Markenaufkleber “FORESTERI 
22”   

2 

17.1 3280976 Tuotetarra \ Produltdekal \  Product decal \ Markenaufkleber “FORESTERI 
25”  

2 

18 3280544 Tuotetarra \ Produltdekal \  Product decal \ Markenaufkleber                   
“RH”  

2 

19 3010246 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube  
                                                                                 M12 x 30 8.8 DIN 
912 

4 

20 21510241 Pääletkujen liitiäntälohko\ 1 
21 3010291 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube  

                                                                                    M8 x 25 8.8 DIN 
912 

4 

22 21510242 Liitäntälohko\ 1 
23 3100261 Liukulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse                           WB 802 

4040 
4 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-4 

24 303 0046 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe                            M27 DIN 
126 

2 

25 302 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutter    M30 x 1,5 DIN 
937 

2 

26 304 0042 Jousisokka \ Stift \ Roll pin \ Splint                                   Ø 6 x 40 DIN 
1481 

2 

27 3100222 Liukulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse                          WB 802 
3530 

2 

 (#021>) 
3100222 

Liukulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse                          WB 802 
3530        

1 

28 21509969 Vakaajan tappi  \ tapp  \ Pin  \ Bolzen 2 
29 21509971 Vetorullien sylinterien tappi \ Tapp för rullenscylinder \ Cylinder pin \ Zapfen 

für Walzenzylinder 
2 

30 21510260 Runko \ Ram \ Frame \ Rahmen 1 

FORESTERI 22, 25 RH   
 

 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-5 

 
 
 
 
 
 
 
FORESTERI 22, 25 RH 
 
Viite 
Pos. 
Item 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1 21509611 Karsintaterä oikea \ Kniv, höger \ Blade right \ Entästungsmesser, rechts 1 
2 21509241 Karsintaterä vasen \ Kniv, vänster \ Blade left \ Entästungsmesser, links 1 
3 21 510 256 Takaterä oikea \ Bakre kniv, höger \ Rear blade right \ Hinteres messer , rechts 1 
4 21 510 249 Takaterä vasen \ Bakre kniv, vänster \ Rear blade left \ Hinteres messer , links 1 
5 21509238 Karsintaterien vakaajatanko \ Mellanstak \ Tierod \ Zwischenstange  1 
6 21 510 244 Takaterien vakaajatanko \ Bakre kniv, mellanstak \ Rear blade,tierod  

\ Hinteres messer, Zwischenstange  
1 

7 21509236 Karsintaterien  akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 2 
8 21510247 Takaterien akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 2 
9 28680001 Takaterän sylinteri \ Bakre knivcylinder \ Rear blade cylinder \ Hinteres 

messerzylinder                                                                                  Ø 
50/36x230 

1 

10 28679001 Karsintaterien sylinteri \ Knivcylinder \ Blade cylinder \ Messerzylinder   
                                                                                                           Ø 50/36 x 230 

1 

11 21510245 Akselitappi \ Tapp \ Pin \ Zapfen 3 
12 21510184 Vakaajan tappi  \ Tapp  \ Pin  \ Bolzen  2 
13 21509254 Karsintasylinterin tappi \ Tapp \ Pin \ Zapfen 1 
14 3100261 Liukulaakeri  \ Bussning \ Bushing \ Buchse                                   WB 802 

4040  
8 

15 303 0046 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe                                 M27 DIN 
126 

4 

16 302 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutter        M30 x 1,5 DIN 
937 

4 

17 304 0042 Jousisokka \ Stift \ Roll pin \ Splint                                        Ø 6 x 40 DIN 
1481 

4 

18 21510255 Väliholkki \ Bussning \Bushing \ Hülse  1 
19 3010291 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube  

                                                                                       M8 x 25 8.8 DIN 
912 

4 

20 302 0009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter                M20 DIN 
985 

2 

- 303 0055 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe                                 M20 DIN 
125 

2 

 
  

 
 
 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-6 

 
 
 
 
FORESTERI 22 RH  
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-7

  
 
FORESTERI 22 RH 
 

Viite 
Pos. 
Item 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1 21510210 Kääntövarsi oikea \ Rullensram, höger \ Flange right \ Walzenhalter, rechts 1 
2 21510209 Kääntövarsi vasen\ Rullensram, vänster \ Flange left \ Walzenhalter, links 1 
3 21509990 Syöttörulla oikea,teräs\ Piggrulle \ Feed roller, steel \ Einzugswalze, Stahl 1 

3.1 21510197 Syöttörulla oikea, kumivaimennettu    MENSE \ Feed roller MENSE 1 
4 21509989 Syöttörulla vasen,teräs \ Piggrulle \ Feed roller, steel \ Einzugswalze, Stahl 1 

4.1 21510196 Syöttörulla vasen, kumivaimennettu    MENSE \ Feed roller MENSE 1 
5 3160233 Vetorullien hydraulimoottori \ Hydraulmotor för dradrulle \ Hydraulic 

motor \ Hydraulikmotor                                
2 

6 21510204 Kääntövarren akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 2 
7 3100196 Liukulaakeri  \ Bussning \ Bushing \ Buchse                          WB 802 

3540  
4 

8 303 0046 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe                        M27 DIN 
126 

2 

9 3020098 Vetomutteri \ Dragmutter \ Coller nut \ Achsenmutter         M35x 1.5 KM 
6 

2 

10 304 0042 Jousisokka \ Stift \ Roll pin \ Splint                              Ø 6 x 40 DIN 
1481 

4 

11 3 010 287 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 
                                                                            M12 x 40 8.8 DIN 
912 

20 

12 - Syöttörullan ruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube       
M14                       

10 

13 3030144 Kartiojousialuslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe             D 74361-
C 

10 

14 - Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter                      
M14 

10 

15 305 0003 Rasvanippa suora \ Smörjnippel \ Grease fitting \ Schmiernippel             
M8 

1 

16 3010291 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 
                                                                              M8 x 25 8.8 DIN 
912 

1 

17 21509393 Tukirullan akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 1 
18 21509968 Väliholkki \Bussning \Bushing \ Hülse  1 
19 21509392 Välilevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegschreibe  3 
20 3100364 Liukulaakeri  \ Bussning \ Bushing \ Buchse                          WB 802 

3020 
2 

21 21509961 Tukirulla \Bussning \Bushing \ Hülse  2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 FORESTERI 25 RH 

 
 

 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
FORESTERI 25 RH 
 

Viite 
Pos. 
Item 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1 21510221 Kääntövarsi oikea \ Rullensram, höger \ Flange right \ Walzenhalter, rechts 1 
2 21510220 Kääntövarsi vasen\ Rullensram, vänster \ Flange left \ Walzenhalter, links 1 
3 21509987 Syöttörulla oikea,teräs\ Piggrulle \ Feed roller, steel \ Einzugswalze, Stahl 1 

3.1 21510195 Syöttörulla oikea, kumivaimennettu    MENSE \ Feed roller MENSE 1 
4 21509986 Syöttörulla vasen,teräs \ Piggrulle \ Feed roller, steel \ Einzugswalze, Stahl 1 

4.1 21510194 Syöttörulla vasen, kumivaimennettu    MENSE \ Feed roller MENSE 1 
5 3160234 Vetorullien hydraulimoottori \ Hydraulmotor för dradrulle \ Hydraulic 

motor \ Hydraulikmotor                                     
2 

6 21510204 Kääntövarren akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 2 
7 3100196 Liukulaakeri  \ Bussning \ Bushing \ Buchse                          WB 802 

3540  
4 

8 303 0046 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe                        M27 DIN 
126 

2 

9 3020098 Vetomutteri \ Dragmutter \ Coller nut \ Achsenmutter         M35x 1.5 KM 
6 

2 

10 304 0042 Jousisokka \ Stift \ Roll pin \ Splint                              Ø 6 x 40 DIN 
1481 

4 

11 3010273 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 
                                                                            M16 x 45 8.8 DIN 
912 

12 

11.1 3 010 668 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube  
                                                                            M16 x 80 8.8 DIN 
912 

8 

12 - Syöttörullan ruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube       
M14                       

20 

13 3030144 Kartiojousialuslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe             D 74361-
C 

20 

14 - Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter                      
M14 

20 

15 305 0003 Rasvanippa suora \ Smörjnippel \ Grease fitting \ Schmiernippel             
M8 

1 

16 3010291 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube  
                                                                              M8 x 25 8.8 DIN 
912 

1 

17 21509393 Tukirullan akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 1 
18 21 509 968 Väliholkki \Bussning \Bushing \ Hülse  1 
19 21509392 Välilevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegschreibe  3 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-10

20 3100364 Liukulaakeri  \ Bussning \ Bushing \ Buchse                          WB 802 
3020 

2 

21 21509961 Tukirulla \Bussning \Bushing \ Hülse  2 
22 21510223 Letkusuoja, oikea\  1 
23 21510222 Letkusuoja, vasen\ 1 
24 3020011 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter      M16 DIN 

934 
8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-11

FORESTERI 22, 25 RH 
 

22 

26 

27 

17 

18 

20 

9 

1 

38 

13 

12 16 

25 19 

23 

24 

21 15 14 

34 

11 

10 

33 

32 

8 7 

6 

6 

35 

4 

37 

3 

2 

5 

36 

 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-12

FORESTERI 22, 25 RH 
  

Viite 
Pos. 
Item 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1 3160194 Hydraulimoottori \ Hydraulmotor \ Hydraulic motor \ Hydraulikmotor    1 
2 3300742 Kiila \ Kil \ Key \ Keil                                                              PKR 

8x7x35 
1 

3 21509339 Vetopyörän aluslaippa \ Fläns \ Flange \ Flansch 1 
4 21509503 Moottorin kiinnityslevy \ Fläns \ Flange \ Flansch 1 
5 21509948 Induktiivianturin suojus \ Skydd \ Guard \ Schutz 1 
6 311 0494 O-rengas \ O-ring                                                   134.5 X 3  90o 

shore 
2 

7 311 0721 O-rengas \ O-ring                                               98.05 x 1.78 70o 
shore 

1 

8 21509205 Pidikelaippa \ Fläns \ Flange \ Flansch 1 
9 3300739 Ketjupyörä \ Kedjehjul \ Sprocket \ Treibrad               1 

10 21510069 Ketjunsieppaajalaippa \ Kedjefångare \ Chain catcher \ Kettenfänger 1 
11 21503691 Teräöljypumppu \ Oljapumpen \ Oil pump \Öl Pump  1 
12 21509647 Terälaipan painike \ Skydd \ Cover \ Deckel 1 
13 21509645 Kiristyskappale \ Atstramare \ Tightener \ Kettenspanner 1 
14 3300741 Terälevy \ Svärd \ Bar \ Schwert                                                       ( 

25” ) 
1 

14.1 3300740 Terälevy \ Svärd \ Bar \ Schwert                                                       ( 
22” ) 

1 

15 3300744 Teräketju \ Kedja \ Chain \ Kette          SANDVIK HC 87               ( 25” ) 1 
15.1 3300888 Teräketju \ Kedja \ Chain \ Kette          SANDVIK HC 76               ( 22” ) 1 
16 3020010 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter   M16 DIN 

985 
2 

17 28563001 Sahansylinteri  \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder  1 
18 21509206 Sahan sylinterin tappi \ Tapp \ Pin \ Bolzen 1 
19 21509500 Terälevyn pultti \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube  2 
20 21509501 Terälevyn kääntövarsi \ Svärdsvivel \ Saw bar swivel \ Schwertbefestigung 1 
21 3020010 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter   M16 DIN 

985 
1 

22 21509508 Työntötanko \ Stag \ Rod \ Stange 1 
23 3180434 Sahan asema anturi \ Measuring device of saw position 1 
24 3010238 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube  

                                                                              M6 x 16 8.8 DIN 
912 

1 

25 3020061 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter         M6 DIN 
985 

1 

26 3010253 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 
                                                                              M8 x 20 8.8 DIN 
912 

1 

27 3030106 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe                        M8 DIN 
9021 

1 

28 21510175 Sahamoottorin suoja \ Skydd \ Cover \ Deckel 1 
32 3010288 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 

                                                                              M6 x 25 8.8 DIN 
912 

6 

33 3010253 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 
                                                                              M8 x 20 8.8 DIN 
912 

1 



 
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE               11.3.2002 

 9-13

 

34 30110267                     Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube  
                                                                              M6 x 40 8.8 DIN 
912 

4 

35 3010248 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 
                                                                            M10 x 30 8.8 DIN 
912 

7 

36 3010239 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube 
                                                                            M12 x 25 8.8 DIN 
912 

2 

37 3180434 Sahan anturi \ Givare för sag \ Sensor for saw \ Schalter für Säge  1 
38 21509646 Teräketjun säätötyökalu \ Chain adjusting tool 1 

 
 
FORESTERI 22, 25 RH 
 
 
 
 
 

Viite 
Pos. 
Item 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1 21510282 Riipuke \ Länk \ Link \ Aufhängebügel 1 
2 21509382 Riipukkeen tappi \ tapp \ pin \ Bolzen 2 
3 310 0188 Liukulaakeri  \ Bussning \ Bushing \ Buchse                                      WB 802 

4050  
2 

4 305 0003 Rasvanippa suora \ Smörjnippel \ Grease fitting \ Schmiernippel                        
M8 

2 

5 330 0573 Kumipuskin \ Gummidämpare \ Rubber damper \ Gummidämpfe       48056  
M10 

4 

6 302 0004 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter              M10 DIN 
985 

4 

7 21509965 Riipukkeen sylinterin tappi \ Cylindertapp \ cylinder pin \ Zylinderbolzen   Ø 
25x76 

2 

8 3 040 017 Jousisokka \ Stift \ Roll pin \ Splint                                          Ø 8 x 50 DIN 
1481 

4 

9 28 662 001 Tilttisylinteri \ Tiltcylinder \ Tilting cylinder \ Tiltzylinder 2 
10 302 0005 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter              M12 DIN 

985 
2 

11 21509966 Riipukkeen sylinterin tappi \ Cylindertapp \ cylinder pin \ Zylinderbolzen   Ø 
25x81 

2 

12 3 010 702 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ Innensechskantschraube    2 



1

2

34

 
 
 
 

Viite 
Pos. 
Item 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1 21503746 Kotelo \ Dosa \ Box \ Kasten  1 
2 3180184 Holkkitiiviste                                                                                             

PG9 
14 

3 3180323 Holkkitiiviste                                                                                       PG 
13.5 

5 

4 3180639 Kaapeli  \ Kabel  \ Cable  \ Kabel + Liitin \ Anslutning \ Connector \ Anschlub 14 
5 3180507 Tulppa \ Plugg \ Plug \ Pfopfen                                                                 

PG9 
1 

6 3180508 Tulppa \ Plugg \ Plug \ Pfopfen                                                           PG 
13.5 

2 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE       11.3.2002 

 9-34

FORESTERI 22, 25 RH 
SÄHKÖVARUSTELU \ ELSYSTEM \ ELECTRICAL SYSTEM \ ELEKTROANLAGE 
 
 
 JATKE / 

EXTENDER 

 
 
 
 
 
 

 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE       11.3.2002 

 9-35

FORESTERI 22, 25 RH 
SÄHKÖVARUSTELU \ ELSYSTEM \ ELECTRICAL SYSTEM \ ELEKTROANLAGE  
OHJAUSKAHVA OIKEA JA VASEN \ STYRSPAK HÖGER / VÄNSTER \ CONTROL HANDLE RIGHT / LEFT \ 
STEUERGRIFF RECHTS / LINKS 
 
 

 
 

Viite 
Pos. 
Item 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung  Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1-14 2150 8519 Ohjauskahva täydellinen\ Spak kpl. \ Handle assy \ Griff kpl 1 
1 2150 8521 Kahva \ Spak \ Handle \ Griff 1 
2 2150 3413 Kahvan pääty \ Ändstyck \ End \ Giebel 1 
3 301 0479 Uraruuvi \ Spårskruv \ Screw \ Schraube                             M4x8 DIN 

964 
2 

4 318 0037 Painikekytkin sulkeutuva \ Knapp \ Button \ Drucktaste                   
12134A 

5 

5 2150 3422 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe  1 
6 318 0093 Tulppa \ Plugg \ Plug \ Pfopfen 1 
8 318 0542 Kaapeli \ Kabel \ Cable \ Kabel                          SAB 100 6x0,752 - 

2000 
1 

9 330 0029 Nippuside \ Klämmare \ Clamper \ Klemmer                   PA 6.6 3,6 x 1 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE       11.3.2002 

 9-36

 

140 
14 2150 8522 Sovitusosa \ Passningsdel \ Adapter \ Anbauteil 1 

 
FORESTERI 22, 25 RH 
 Tilttisylinteri Ø50/36-120 \ Tiltcylinder Ø50/36-120 \ Tilt cylinder Ø50/36-120 \ 
Tiltzylinder Ø50/36-120  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
  
 
 

Viite 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1-12 28 662 001 Sylinteri täydellinen \ Cylinder komplett  \ Cylinder assy \ Zylinder komplett 1 
1-5 3110737 Tiivistesarja \ Tätningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz                                        

50/36 
1 

1 31101231 Männän tiiviste \ Tätning \ Seal \ Kolbendichtung                          1 
2 3110261 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring                                        21,2 x 3  90o 

shore 
1 

3 3110015 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring                                  44,45x 3,53  90o 
shore 

1 

4 3110005 Varrentiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung                                          1 
5 3110006 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer                                                         1 
6 28564201 Mäntä \ Kolv  \ Piston \ Kolben 1 
7 2851 0101 Sylinteriputki \ Rör \ Barrel \ Zylinderrohr 1 
8 28564202 Ohjari \ Styrning\  Gland \ Deckelmutter 1 
9 28662204 Männänvarsi \ Kolvstång \ Piston rod \ Kolbenstange 1 

10 310 0046 Nivellaakeri \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenklager                          GE 
25 ES 

2 

11 306 0024 Pidätinrengas \ Låsring \ Snapring \ Sprangring                              Ø 42 DIN 
472 

2 

12 305 0003 Rasvanippa \ Smörjnippel \ Grease fitting \ Schmiernippel                                   
M8 

2 

 
 


